estabelecido na (cláusula V), fica prorrogado pelo período de 12

(doze) meses, ou seja, de 03 de novembro de 2025 a 02 de

novembro de 2026, nos termos do art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor mensal especificado na (cláusula II),

passa a ser de R$ 2.883,28 (dois mil, oitocentos e oitenta e três reais

e vinte e oito centavos) mensais, de acordo com reajuste de 4,6808

%, conforme índice IPCA (IBGE). CLÁUSULA TERCEIRA -

Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições estipuladas

no contrato. Data da assinatura: 31/10/2025.

Iacri, 19 de janeiro de 2026